
ZARZĄDZENIE NR 109/2019
WÓJTA GMINY ROJEWO

z dnia 29 listopada 2019 r.

zmieniające Uchwałę Nr III/11/2018 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/11/2018 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rojewo na 2019 rok, zmienionej:

1. Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 04 stycznia 2019 r.,

2. Zarządzeniem Nr 4/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 11 stycznia 2019 r.,

3. Zarządzeniem Nr 8/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 stycznia 2019 r.,

4. Zarządzeniem Nr 112019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 11 lutego 2019 r.,

5. Zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 lutego 2019 r.,

6. Zarządzeniem Nr 13/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 lutego 2019 r.,

7. Uchwałą Nr V/27/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 marca 2019 r.,

8. Zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 5 kwietnia 2019 r.,

9. Zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 kwietnia 2019 r.,

10. Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

11. Uchwałą Nr VI/37/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 23 maja 2019 r.,

12. Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 24 maja 2019 r.,

13. Zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 czerwca 2019 r.,

14. Zarządzeniem Nr 41/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 czerwca 2019 r.,

15. Uchwałą Nr VII/47/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 czerwca 2019 r.,

16. Zarządzeniem Nr 52/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 czerwca 2019 r.,

17. Zarządzeniem Nr 55/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 5 lipca 2019 r.,

18. Zarządzeniem Nr 56/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 lipca 2019 r.,

19. Uchwałą Nr VIII/54/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 1 sierpnia 2019 r.,

20. Zarządzeniem Nr 58/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 1 sierpnia 2019 r.,

21. Zarządzeniem Nr 60/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 2 sierpnia 2019 r.,

22. Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 sierpnia 2019 r.,

23. Zarządzeniem Nr 69/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 sierpnia 2019 r.,

24. Zarządzeniem Nr 72/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 sierpnia 2019 r.,

25. Zarządzeniem Nr 80/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 04 września 2019 r.,

26. Uchwałą Nr IX/55/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 19 września 2019 r.,

27. Zarządzeniem Nr 83/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 19 września 2019 r.,

28. Zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 września 2019 r.,

29. Zarządzeniem Nr 89/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 września 2019 r.,

Id: 7CC73560-BCC8-46D4-9722-F803053F1945. Podpisany Strona 1



30. Zarządzeniem Nr 92/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 września 2019 r.,

31. Zarządzeniem Nr 94/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 09 października 2019 r.,

32. Uchwałą Nr X/61/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 17 października 2019 r.,

33. Zarządzeniem Nr 95/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 października 2019 r.,

34. Zarządzeniem Nr 97/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 października 2019 r.,

35. Zarządzeniem Nr 101/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 5 listopada 2019 r.,

36. Zarządzeniem Nr 103/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 12 listopada 2019 r.,

37. Uchwałą Nr XII/67/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 listopada 2019 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie - 22.897.788,95 zł

- zwiększa się o kwotę - 160.606,00 zł

- zmniejsza się o kwotę - 300,00 zł

- dochody budżetowe po zmianie wynoszą - 23.058.094,95 zł (zgodnie z Zał. Nr 1), z czego:

1) Dochody bieżące - 22.813.474,92 zł w tym:

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane w kwocie - 
6.700.158,98 zł

- zwiększa się o kwotę - 160.606,00 zł

- zmniejsza się o kwotę - 300,00 zł

- dotacje celowe na zadania zlecone po zmianie wynoszą - 6.860.464,98 zł  (zgodnie z Zał. Nr 2), 

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 2.000,00 zł 
pozostają bez zmian;

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.100.316,00 zł pozostaje bez zmian,

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zaplanowane w kwocie - 403.931,61 zł

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie - 244.620,03 zł pozostają bez zmian z tego:

a) dotacje i środki na inwestycje - 91.038,03 zł w tym:

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 64.038,03 zł

b) dochody ze sprzedaży mienia - 111.931,00 zł

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego - 41.651,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie - 24.176.200,63 zł

- zwiększa się o kwotę - 346.186,00 zł

- zmniejsza się o kwotę - 185.880,00 zł

- wydatki budżetowe po zmianie wynoszą - 24.336.506,63 zł (zgodnie z Zał. Nr 3) z czego:

1) wydatki bieżące w kwocie - 22.505.209,88 zł w tym:

- wynagrodzenia i pochodne - 8.774.759,76 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 6.082.791,81 zł

- dotacje na zadania bieżące - 273.463,90 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.869.722,80 zł

- wydatki na obsługę długu - 100.000,00 zł

Id: 7CC73560-BCC8-46D4-9722-F803053F1945. Podpisany Strona 2



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 404.471,61 zł

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie - 1.831.296,75 zł pozostają bez zmian w tym:

- dotacje na zadania majątkowe - 5.000,00 zł

- wydatki realizowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych - 75.338,87 zł.

§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 1.278.411,68 zł pozostaje bez zmian, a sfinansowany będzie 
z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 903.151,71 zł oraz z wolnych 
środków w kwocie 375.259,97 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Rojewo

inż. Rafał Żurowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245.

Id: 7CC73560-BCC8-46D4-9722-F803053F1945. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 109/2019

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dochody budżetowe na 2019 rok

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach

852 Pomoc społeczna 6.625,00 681.750,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6.625,00 173.725,00

Zl. 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (…) ustawami

6.625,00 173.725,00

855 Rodzina 153.981,00 300,00 5.880.104,09
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

152.934,00 1.932.643,00

Zl. 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (…) ustawami

152.934,00 1.926.643,00

85504 Wspieranie rodziny 300,00 201.804,00
Zl. 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (…) ustawami

300,00 182.310,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1.047,00 11.773,00

Zl. 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (…) ustawami

1.047,00 11.773,00

Razem: 160.606,00 300,00

Ogółem zwiększenia/zmniejsz.: 160.306,00 - 23.058.094,95

Id: 7CC73560-BCC8-46D4-9722-F803053F1945. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2019

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 29 listopada 2019 r.

Plan finansowy zadań zleconych na 2019 r.

Dochody 

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach

852 Pomoc społeczna 6.625,00 233.683,00
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6.625,00 173.725,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (…) 
ustawami

6.625,00 173.725,00

855 Rodzina 153.981,00 300,00 5.854.610,09
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

152.934,00 1.926.643,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (…) 
ustawami

152.934,00 1.926.643,00

85504 Wspieranie rodziny - 300,00 182.310,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (…) 
ustawami

- 300,00 182.310,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

1.047,00 11.773,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (…) 
ustawami

1.047,00 11.773,00

Razem: 160.606,00 300,00

Ogółem zwiększenia/zmniejsz.: 160.306,00 - 6.860.464,98

Wydatki – zadania zlecone

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach

852 Pomoc społeczna 6.625,00 233.683,00

Id: 7CC73560-BCC8-46D4-9722-F803053F1945. Podpisany Strona 1



85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6.625,00 173.725,00
3110 Świadczenia społeczne 6.625,00 173.725,00

855 Rodzina 153.981,00 300,00 5.854.610,09
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

152.934,00 1.926.643,00

3110 Świadczenia społeczne 152.934,00 1.784.959,00
85504 Wspieranie rodziny 300,00 182.310,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00 176.400,00
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

1.047,00 11.773,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.047,00 11.773,00

Razem: 160.606,00 300,00

Ogółem zwiększenia/ zmniejsz.: 160.306,00 - 6.860.464,98

Id: 7CC73560-BCC8-46D4-9722-F803053F1945. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/2019

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 29 listopada 2019 r.

Wydatki budżetowe na 2019 rok

w złotych

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach
750 Administracja publiczna 53.310,00 40.310,00 3.388.162,99
UG 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3.000,00 - 111.236,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 5.800,00
UG 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
39.910,00 30.910,00 2.266.503,30

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

29.910,00 1.343.553,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.310,00 85.893,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.000,00 213.330,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

SFWON
7.000,00 24.424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 113.811,30
4260 Zakup energii 2.600,00 13.034,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 215.823,00

SZ. 75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

2.400,00 2.400,00 356.442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 41.633,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1.400,00 4.518,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00 10.400,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 22.340,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 1.900,00

UG 75095 Pozostała działalność 8.000,00 7.000,00 518.996,69
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
8.000,00 313.183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 53.032,69
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osob Niepełnosprawnych

1.000,00 5.663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 4.684,00
4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 3.980,00

758 Różne rozliczenia 13.000,00 489.781,75
75818 Rezerwy ogólne i celowe 13.000,00 85.850,14

UG 4810 Rezerwy 13.000,00 85.850,14
801 Oświata i wychowanie 89.200,00 89.200,00 6.791.602,03
SZ. 80101 Szkoły podstawowe 83.200,00 26.000,00 4.818.659,11

Id: 7CC73560-BCC8-46D4-9722-F803053F1945. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2.000,00 196.877,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

82.200,00 3.111.507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 175.835,00
4220 Zakup środków żywności 2.000,00 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 54.911,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 5.900,00

SZ. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

- 15.000,00 385.240,86

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15.000,00 269.543,00

SZ. 80110 Gimnazja - 37.000,00 403.420,51
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
6.000,00 6.952,80

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

30.000,00 241.747,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1.000,00 6.068,00

SZ. 80113 Dowożenie uczniów do szkół - 5.200,00 354.290,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4.000,00 89.428,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200,00 15.780,00
SZ. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

6.000,00 6.000,00 125.205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6.000,00 91.121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 1.000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek
4.000,00 1.000,00

852 Pomoc społeczna 24.625,00 18.000,00 1.488.697,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18.000,00 18.000,00 105.167,00

wł.
3110 Świadczenia społeczne 18.000,00 80.167,00

wł.
4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 25.000,00

GOPS 85278 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

6.625,00 173.725,00

Zl 3110 Świadczenia społeczne 6.625,00 173.725,00
855 Rodzina 153.981,00 300,00 6.155.613,95

GOPS 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

152.934,00 1.960.152,86

Zl. 3110 Świadczenia społeczne 152.934,00 1.784.959,00
GOPS 85504 Wspieranie rodziny 300,00 436.193,00

Id: 7CC73560-BCC8-46D4-9722-F803053F1945. Podpisany Strona 2



Zl. 3110 Świadczenia społeczne 300,00 176.400,00
GOPS 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

1.047,00 11.773,00

Zl. 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.047,00 11.773,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7.200,00 7.200,00 1.687.449,40

UG 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

5.000,00 5.000,00 456.739,00

4260 Zakup energii 5.000,00 35.600,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
5.000,00 2.579,00

UG 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

2.200,00 2.200,00 922.092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2.200,00 46.948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 5.775,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

200,00 1.093,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

12.870,00 12.870,00 631.153,00

SZ. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

12.870,00 12.870,00 392.570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00 22.215,23
4190 Nagrody konkursowe 3.000,00 5.750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.070,00 2.370,00 42.639,00
4220 Zakup środków żywności 5.000,00 25.280,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.600,00 69.700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1.000,00

926 Kultura fizyczna 5.000,00 5.000,00 148.000,00
UG 92601 Obiekty sportowe 5.000,00 5.000,00 105.000,00

4260 Zakup energii 5.000,00 77.000,00
4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 8.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 12.000,00

Razem: 346.186,00 185.880,00 -
Ogółem zwiększenia/ zmniejsz.: 160.306,00 - 24.336.506,63

Id: 7CC73560-BCC8-46D4-9722-F803053F1945. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 109/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 29 listopada 2019 r., zmieniającego Uchwałę
Nr III/11/2018 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo
na 2019 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zwiększenie dochodów
i wydatków budżetowych o kwotę 160.306,00 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 1.278.411,68 zł
pozostaje bez zmian.

Zmiany wprowadzono na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.104.2019 z dnia 15 listopada 2019 r., który:

1) zwiększył plan dotacji celowych na 2019 r. w dz. 855 – Rodzina,

a) rozdział 85502, §2010 o kwotę 152.934,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych,
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz z kosztami obsługi,
zgodnie z ustawa z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,

b) rozdział 85513, §2010 o kwotę 1.047,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz zasiłek opiekuńczy na
podstawie ustawy z dnia 7 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych,

2) zmniejszył plan dotacji celowych na 2019 r. w dz. 855 – Rodzina, rozdział 85504, §2010 o kwotę
300,00 zł w związku z niewykorzystaniem w całości przyznanej dotacji.

2. Kolejnej decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.118.2019 z dnia
19 listopada 2019 r., który zwiększył plan dotacji celowych na 2019 r. w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdział
85278 §2010 o kwotę 6.625,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej
(silne wiatry, intensywne opady atmosferyczne), które miały miejsce na terenie Gminy Rojewo w dniu
26 czerwca 2019 r. rezerwa celowa cz. 83, poz. 4 ustawy budżetowej na 2019 rok.

3. Wniosku Kierownika Samorządowego Zespołu Oświaty i Kultury w Rojewie Nr SZOiK.3026.16.2019
z dnia 20.11.2019 r. o zmianę planu finansowego w dziale:

1) 750, rozdz. 75085 pomiędzy §§4110 i 4120 a §§4210, 4300 i 4360 na kwotę 2.400,00 zł,

2) 801 pomiędzy rozdziałami 80101, 80103, 80110, 80113 i 80150 pomiędzy §§4010, 4410 a 
§§ 3020, 4010, 4120, 4110, 4210, 4220, 4300, i 4240 na kwotę 89.200,00 zł,

3) 921, rozdział 92109 pomiędzy §§4210, 4220,4280 i 4300 a §§4110, 4190, 4210 i 4410 na kwotę
12.870,00 zł.

Zmian powyższych dokonano celem zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę wynagrodzeń, zakup
materiałów i usług oraz kosztów podróży służbowych.

4. Wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr GOPS.3020.55.55.2019 z dnia
22.11.2019 r. o zmianę w planach wydatków w dz. 852, rozdział 85230 pomiędzy §3110 a §4300 na kwotę
18.000,00 zł w celu przeniesienia środków z posiłków na zasiłki.

5. Ponadto po zweryfikowaniu planów wydatków dokonano zmian w celu prawidłowej realizacji budżetu
w rozdziałach:

1) 75022 – Rady gmin (…), zwiększenie w §4300 – o kwotę 3.000,00 zł (zakup usług pozostałych – obsługa
posiedzeń RG i głosowań, środki pochodzą z rezerwy ogólnej),

2) 75023 – Urzędy gmin (…), zwiększenia: §4010 – o kwotę 29.910,00 zł, §4210 – kwota 5.000,00 zł (zakup
materiałów i wyposażenia, środki pochodzą z rezerwy ogólnej) §4300 – o kwotę 5.000,00 zł (zakup usług
pozostałych – m.in. opłaty pocztowe, środki pochodzą z rezerwy ogólnej), zmniejszenia w §4040 – kwota
4.310,00 zł i §4110 – kwota 17.000,00 zł, §4120 – kwota 7.000,00 zł, § 4260 – kwota 2.600,00 zł,

3) 75095 - Pozostała działalność, zwiększenie §4010 – kwota 8.000,00 zł, zmniejszenia: §4110 - kwota

Id: 7CC73560-BCC8-46D4-9722-F803053F1945. Podpisany Strona 1



2.000,00 zł , §4120 – kwota 1.000,00 zł, §4210 – kwota 1.000,00 zł i §4270 – kwota 3.000,00 zł,

5) 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, zmniejszenie o kwotę 13.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki ww.
w rozdziale: 75022 §4300 kwota 3.000,00 zł, rozdziale 75023 §4210 kwota 5.000,00 zł i w §4300 kwota
5.000,00 zł,

4) 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, zwiększenie §4260 – kwota 5.000,00 zł
i zmniejszenie § 4520 – kwota 5.000,00 zł,

5) 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, §4010 zwiększenie o kwotę 2.200,00 zł
i zmniejszenia w §4110 o kwotę 2.000,00 zł i w §4120 – kwota 200,00 zł,

6) 92601 – Obiekty sportowe, zwiększenie §4260 o kwotę 5.000,00 zł i zmniejszenie w §4270
o kwotę 2.000,00 zł i w § 4300 – o kwotę 3.000,00 zł.

Zmiany dotyczą wydatków bieżących. Mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego
upoważnienia, m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem
przeniesień między działami (§ 13 ust. 2 Uchwały Nr III/11/2018 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 grudnia
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2019 rok).

Id: 7CC73560-BCC8-46D4-9722-F803053F1945. Podpisany Strona 2




